Hukonaesa HaTtanba AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

394/1-13

14/1-11

348/1-13

16/1-13

395/1-13

396/1-13

6/1-13

17/1-13

13/1-13

26/1-11

24/1-13

33/1-13

20/1-13

21/1-13

32/1-13

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 «Hay4Ho-
NPOW3BOACTBEHHbIN LEHTP
«COKO30LLEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOV3BOACTBEHHbIN LEHTP
«COKO30LLEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LIEHTP
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOU3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOV3BOACTBEHHBIN LEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN LIEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHBIN LIEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOV3BOACTBEHHbIN LEHTP
«COKO30LLEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LIEHTP
«COKO30LLEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPoOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPoOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COK30LEHKA»

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

16.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

27.02.2023

03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

CBepeHusa

Hunkonaesa HaTanbs AnekcaHAopoBHa

002239

24.12.2007

O6BbeKT oueHKU

CTpouTeNIbHO-MOHTa)KHble
paboThbl

KBapTupa

[MpoeKTHO-N3bICKaTEeNbCKNE U

CTPOUTESIbHO-MOHTa>KHble
paboThbl

CTpOUTENbHO-MOHTaXHbIe
paboThbl

[MpOeKTHO-N3bICKaTENbCKNE U

CTPONTESIbHO-MOHTa>KHble
paboThbl

[MpOeKTHO-N3bICKaTENbCKNE U

CTPOUTESIbHO-MOHTa>KHble
paboThbl

CTpONTENbHO-MOHTa)XKHble
paboTbl

[MpoeKTHO-N3bICKaTENbCKNE U

CTPOUTENIbHO-MOHTaXHbIE
paboTbl

NH>XeHepHble ceTn n
COOpYy>KeHus

KBapTupa

[MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKNE "

CTPOVTESIbHO-MOHTa>KHble
paboTbl

[MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKNE "

CTPOVTEJIbHO-MOHTa>KHble
paboTbl

NHXeHepHble ceTu n
CoopyXeHns

NHXeHepHble ceTu n
coopyXeHus

[MpOeKTHO-N3bICKaTENbLCKNE U

CTPOUTESIbHO-MOHTa>KHble
paboThbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



000 «Hay4Ho- MpoeKTHO-N3bICKaTesIbCKune n
43/1-13 NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP 16.03.2023 CTPOUTENIbHO-MOHTaXXHble
«COK30LEHKA» paboThbl

PblHOYHasn OueHka
CTOVMMOCTb HeLBUXMUMOCTM



	Николаева Наталья Александровна

